

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 07.12.2020 № 672-VI ДГ «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Думы города Сургута»

| № п/п | Действующая редакция                   |  | Новая редакция, предлагаемая к принятию |   |
|-------|--|--|---|---|
| 1.    | Одномандатный избирательный округ № 15 | улицы: Ивана Захарова (№ 2, 2/1, 4, 9, 10, 10/1, 11, 12, 12/1, 13, 13/1, 15, 15/1, 15/2, 17, 19, 20, 23, 27, 27/1) | Одномандатный избирательный округ № 15  | улицы: Ивана Захарова (№ 2, 2/1, 4, <u>7</u> , 9, 10, 10/1, 11, 12, 12/1, 13, 13/1, 15, 15/1, 15/2, 17, 19, 20, 23, 27, 27/1) |
| 2.    | Одномандатный избирательный округ № 24 | улицы: Александра Усольцева (№ 13, 15)   | Одномандатный избирательный округ № 24  | улицы: Александра Усольцева (№ <u>8, 10, 10/1</u> , 13, 15)   |